



## SmartVan A/S

Lykkevej 2  
9530 Støvring  
CVR-nr. 29848440

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.07.2021

---

**Mikael Nørgaard Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

SmartVan A/S

Lykkevej 2

9530 Støvring

CVR-nr.: 29848440

Hjemsted: Rebild

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Jens Prytz Sørensen, formand

Mikael Nørgaard Jensen

Tommy Thomsen

Inge Grønvold

## Direktion

Mikael Nørgaard Jensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af produktion og salg af udstyr til varebiler samt udvikling, distribution og salg af elektroniske produkter.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2020 udviser et overskud før skat på 1.296 t.kr. I forhold til sidste år er det en stigning i overskud på 342 t.kr.

Resultatet for året er tilfredsstillende og det forventes, at næste års resultat fortsat vil være præget af vækst og øget aktivitet. Selskabet forventer, at næste års resultat vil ligge på samme niveau eller højere end sidste år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>5.925.104</b>	<b>4.869.575</b>
Personaleomkostninger	2	(4.338.862)	(3.434.231)
Af- og nedskrivninger	3	(189.191)	(387.212)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.397.051</b>	<b>1.048.132</b>
Andre finansielle indtægter		384	1.441
Andre finansielle omkostninger		(101.097)	(95.576)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.296.338</b>	<b>953.997</b>
Skat af årets resultat	4	(288.072)	163.362
<b>Årets resultat</b>		<b>1.008.266</b>	<b>1.117.359</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.008.266	1.117.359
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.008.266</b>	<b>1.117.359</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		377.873	372.588
Forudbetalinger for materielle aktiver		0	77.790
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>377.873</b>	<b>450.378</b>
Deposita		102.108	102.108
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>102.108</b>	<b>102.108</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>479.981</b>	<b>552.486</b>
Råvarer og hjælpematerialer		3.052.150	2.974.978
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.052.150</b>	<b>2.974.978</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.301.118	1.403.275
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		99.800	30.260
Udskudt skat		439.970	740.200
Andre tilgodehavender		1.386.744	2.987
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		12.158	99.800
Periodeafgrænsningsposter		73.827	56.267
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.313.617</b>	<b>2.332.789</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.605.864</b>	<b>2.076.678</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.971.631</b>	<b>7.384.445</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.451.612</b>	<b>7.936.931</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		994.152	994.152
Overført overskud eller underskud		4.372.583	3.364.317
<b>Egenkapital</b>		<b>5.366.735</b>	<b>4.358.469</b>
Anden gæld		317.204	115.996
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8</b>	<b>317.204</b>	<b>115.996</b>
Bankgæld		443	259
Modtagne forudbetalinger fra kunder		263.279	236.044
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.076.617	906.609
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.320.535	1.271.388
Anden gæld	9	3.106.799	1.048.166
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.767.673</b>	<b>3.462.466</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.084.877</b>	<b>3.578.462</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.451.612</b>	<b>7.936.931</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	994.152	3.364.317	4.358.469
Årets resultat	0	1.008.266	1.008.266
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>994.152</b>	<b>4.372.583</b>	<b>5.366.735</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten indgår for indeværende regnskabsår væsentlige andre driftsindtægter som følge af modtagne tilskud fra statens COVID-19 hjælpepakker. Selskabet har modtaget lønkompensation. Modtaget lønkompensation udgør i alt 306 t.kr.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	4.261.530	3.368.255
Pensioner	12.000	0
Andre omkostninger til social sikring	65.332	65.976
	<b>4.338.862</b>	<b>3.434.231</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	8

## 3 Af- og nedskrivninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på immaterielle aktiver	0	236.912
Afskrivninger på materielle aktiver	189.191	150.300
	<b>189.191</b>	<b>387.212</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	300.230	(65.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(98.362)
Refusion i sambeskatning	(12.158)	0
	<b>288.072</b>	<b>(163.362)</b>

## 5 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	6.996.832
Afgange	(6.996.832)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(6.996.832)
Tilbageførsel ved afgange	6.996.832
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Forud- betalinger for materielle aktiver kr.
Kostpris primo	671.489	77.790
Overførsler	77.790	(77.790)
Tilgange	116.686	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>865.965</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(298.901)	0
Årets afskrivninger	(189.191)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(488.092)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>377.873</b>	<b>0</b>

## 7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	102.108
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>102.108</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>102.108</b>

## 8 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2020 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2020 kr.</b>
Anden gæld	317.204	317.204
	<b>317.204</b>	<b>317.204</b>

Anden gæld består af feriepenge til indefrysning.

## 9 Anden gæld

	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Moms og afgifter	1.662.159	533.934
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	689.250	262.449
Feriepengeforpligtelser	117.609	251.783
Anden gæld i øvrigt	637.781	0
	<b>3.106.799</b>	<b>1.048.166</b>

## 10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	654.252	612.924
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	324.216	324.216

## 11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jensen Company A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom 4.000 t.kr. i driftsmateriel og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Gælden udgør 0,4 t.kr. pr. 31.12.2020. Trækningsretten udgør 500 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 2.610 t.kr. på balancedagen.
